
業務担当課 契約番号

委 託 名

委 託 場 所 四日市市

委 託 期 間 まで

入 札 月 日 午後 １ 時 30 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

落 札 者

第３回目 備考

1 決定
久志本・サンエイ・三和・中村・服部・穂積・
丸谷・守成地域維持型建設共同企業体

１６,９９０,０００ １６,９８０,０００

１６,９８０,０００ 契 約 金 額

随 意 契 約 理 由 公募型プロポーザルにより選定した候補者と随意契約

業　　　者　　　名 第１回目 第２回目

１８,６７８,０００

四日市市大字羽津乙９３５－５

久志本・サンエイ・三和・中村・服部・穂積・丸谷・守成地域維持型建設共同企業体

令和4年1月5日

随意契約　単独 業　　　　種 土木一式

１６,９８４,０００ 最低制限価格（税抜）

業 務 概 要

四日市市道及び市管理道路における次に掲げる維持修繕業務及び各地区からの土木要望業務

【市道等】①道路維持、②舗装補修、③交通安全施設、④路面標示、⑤雪氷対策

【河川等】①河川水路維持、②溜池維持、③調整池維持

１指示　2,500,000円未満

総指示額が455,000,000円を超えた時点で新たな指示はしない。

令和4年3月24日 から 令和5年7月31日

入札（見積り）明細書

道路維持課 5032000827

令和３年度～令和５年度 地域維持型道路・河川等維持修繕業務委託（北部）（単価契約）

富洲原地区ほか7地区市民センター管内

1/1


